
Kissanpäivät taloushallintoon

Kerromme teille mielellämme lisää! Sovitaan tapaaminen 
toimintamme tarkempaan esittelyyn. Lisätietoja asiasta 
saatte ottamalla yhteyttä sähköpostilla osoitteeseen 
miia.pasanen@dextili.fi  tai puhelimella 044 700 8100. 
Internetsivuiltamme www.dextili.fi löydätte myös lisä-
tietoja palveluistamme ja toiminnastamme.

Tilaamalla palvelun Dextililtä säästät aikaa sekä resurs-
seja. Keskittyminen oman yritystoiminnan ydinalueisiin, 
tuottavuuteen ja kannattavuuteen, tehostuu huomatta-
vasti. Me Dextilillä voimme hyödyntää kaikki yrityksellä 
jo käytössä olevat uudet sähköiset ratkaisut, jotka JD-
ohjelmat tarjoavat.

Palkanlaskentapalvelut
Palkanlaskentapakettiimme kuuluvat kaikki työvaiheet 
palkkatietojen keräämisestä aina palkkojen maksuun
saakka. Asiakkaalle jää tehtäväksi vain palkkojen tarkis-
taminen. Myös asiointi viranomaisten suuntaan kuuluu 
palveluumme.

Kirjanpitopalvelut
Kirjanpitopalvelumme pitävät sisällään työvaiheet tiliote-
tiliöinnistä aina raportointiin ja tuloksen analysointiin 
asiakkaan tarpeiden mukaisesti. Myös tilinpäätöstä ja 
verotusta koskevat palvelut ovat osa kirjanpidon koko-
naisuutta. Luotettavana asiantuntijana tuemme asiakas-
yrityksiämme talouden raportoinnissa ja haemme aktiivi-
sesti uusia toimintamalleja.

Reskontrapalvelut
Palveluvalikoimaamme kuuluvat myös myynti- ja osto-
reskontrapalvelut.

Rakennusalan 
taloushallintopalvelut

Ohjelmistojen
osaaja
Dextili Oy on erikoistunut rakennusalan yritysten talous-
hallintopalveluiden tarjoamiseen. Olemme kehittäneet 
palvelujamme yhteistyössä EVRY Jydacom Oy:n kanssa ja 
olemmekin tällä hetkellä erittäin vahva osaaja heidän 
tuottamiensa ohjelmistojen käytössä. Palvelemme
rakennusalan yrityksiä monipuolisesti taloushallintoon
liittyvissä asioissa. Koska toimitilamme ovat samassa 
rakennuksessa Jydacomin kanssa, on yhteistyö yritysten 
välillä aktiivista ja toimivaa. Yhteistyömme Jydacomin 
henkilökunnan ja kouluttajien kanssa takaa sen, että 
pystymme palvelemaan asiakkaitamme parhaalla ja 
ajantasaisimmalla tavalla.
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Oletteko harkinneet yrityksessänne taloushallintopalvelujen ulkoistamista? 
Nyt teille on siihen tarjolla erinomainen ratkaisu.


